
Země: Finsko

Počet osob: 1

úvodní konzultace týkající se např. informace při zaměstnání 

zahraničního zaměstnance, příp. při vyslání českého zaměstnance, o 

dopadech na socíální a zdravotní pojištění, na daně, o nejvhodnější 

pracovně-právní formě, návrh postupů a variant z pracovně-

právního hlediska s ohledem na délku pobytu a souběžné činnosti v 

zahraničí

 úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 

zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 

veškeré povinnosti s tím spojené, včetně komunikace na základě 

plných mocí a informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 

variabilních a spec. symbolů atd.

 úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 

sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 

platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 

informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 

spec. symbolů atd.

 úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 

úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 

spojené, včetně komunikace na základě plných mocí a informace o č. 

bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů 

atd. 

               úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně 

z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 

informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 

spec. symbolů atd. 

                 úkon

roční vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a daní zadavatele  úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 

příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 

zdravotnímu pojištění a správci daně

 za 15 měsíců/osobu 12 000 Kč za měs / 1 osoba

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 

listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 

pojištění a daní v příslušném systému

                za 15 měsíců/osobu 3 000 Kč za měs / 1 osoba

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 

podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 

zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

 

 
za 15 měsíců/osobu

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 

zaměstnání 
 úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční 

kanceláří a objednatelem
 paušál/15 měsíců 3 500 Kč za měs / 1 osoba

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 

zadavatele z/ do ČR a zahraničí
 hodina

CELKEM               398 500,00 

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

Poznámky 

Rozsah a nabídková cena služeb pro jednotlivé země 

Rozsah služeb
Jednotková cena v 

CZK bez DPH
Frekvence 

 

 



Země:

Počet osob: 1

úvodní konzultace týkající se např. informace při zaměstnání 

zahraničního zaměstnance, příp. při vyslání českého zaměstnance, o 

dopadech na socíální a zdravotní pojištění, na daně, o nejvhodnější 

pracovně-právní formě, návrh postupů a variant z pracovně-

právního hlediska s ohledem na délku pobytu a souběžné činnosti v 

zahraničí

7 000,00                 úkon

zajištění registrace zadavatele u příslušných úřadů jako 

zaměstnavatele pro odvody sociálního a zdravotního pojištění a 

veškeré povinnosti s tím spojené, včetně komunikace na základě 

plných mocí a informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, 

variabilních a spec. symbolů atd.

15 000,00               úkon

zajištění registrace zaměstnance zadavatele pro účely odvodů 

sociálního a zdravotního pojištění u příslušných úřadů dle tamní 

platné legislativy a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 

informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 

spec. symbolů atd.

10 000,00               úkon

zajištění registrace zadavatele jako daňového subjektu u příslušných 

úřadů pro účely daně z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím 

spojené, včetně komunikace na základě plných mocí a informace o č. 

bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a spec. symbolů 

atd. 

15 000,00               úkon

zajištění registrace zaměstnance u příslušných úřadů pro účely daně 

z příjmů v zahraničí a veškeré povinnosti s tím spojené, včetně 

informace o č. bank. účtů ke stanoveným odvodům, variabilních a 

spec. symbolů atd. 

10 000,00               úkon

roční vyúčtování sociálního, zdravotního pojištění a daní zadavatele 15 000,00               úkon

kompletní výpočet mzdy zaměstnance dle platné legislativy 

příslušného státu a dle příslušnosti k sociálnímu pojištění, 

zdravotnímu pojištění a správci daně

36 000,00               za 9 měsíců/osobu 4 000 Kč / 1 měs. osoba

zpracování ekvivalentu výplatní pásky, mzdového listu, evidenčního 

listu důchodového pojištění, vyúčtování sociálního a zdravotního 

pojištění a daní v příslušném systému

 zahrnuto ve 

výpočtu 
za 9 měsíců/osobu

měsíční zaslání zpracovaných dokumentů ke mzdám, zaslání 

podkladů pro finanční účetnictví a případně podkladů k založení 

zpracovaných mezd zaměstnanců zadavatele v českém jazyce

 zahrnuto ve 

výpočtu 
za 9 měsíců/osobu

administrativní úkony související s nástupem a s ukončením 

zaměstnání 
6 000,00                 úkon

měsíční částka za zajištění veškeré komunikace se zahraniční 

kanceláří a objednatelem
31 500,00               paušál/9 měsíců 3 500 Kč / 1 měs. osoba

ostatní poradenství v souvislosti s příjezdy/ výjezdy zaměstnanců 

zadavatele z/ do ČR a zahraničí
4 500,00                 hodina

CELKEM               150 000,00 

Vyplňte pouze žlutě podsvícené pole, ostatní nevyplňujte. 

* Počtem jednotek se rozumí počet osob, pro které je služba poskytována současně.

CELKOVÁ CENA (FINSKO + FRANCIE) 548 500,00     

Poznámky 

Francie

Rozsah služeb
Jednotková cena v 

CZK bez DPH
Frekvence 


